Konkurs piosenek z filméw Disney’a

22.03.2024 piatek

Harmonogram wystepow

Kategoria 8 — 13 lat
start godz. 14:30

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

GLAPKA EMILIA
ZIELINSKA ALEKSANDRA
OLEJNIK ALEKSANDRA
ZAGLEWSKA EWA
ORCHOWICZ OLIWIA
DABROWSKI KSAWERY
LUTYNSKA KLARA
STANKIEWICZ MAJA
NAROZNY WEADYSEAW
NIEDZIN JANINA
SOPEL GABRYSIA
URBANCZYK JAN
ANTKOWIAK JULIA
BEYL NATALIA

FOLTYN MATEUSZ
KANIA AMELIA
POZNIAK NOEMI

MACZYNSKA MALINA

Obrady Jury ok. 15:50

Ogtoszenie wynikow i rozdanie nagréd w kategorii 8 — 13 lat ok. 16:15

NAPRAWDE CHCE

KIEDY JESTES TU

NIE BOJ SIE CHCIEC
WYZNANIE URSZULI
NAPRAWDE CHCE

ZROBIE MEZCZYZN Z WAS
NOWE DNI

WIERNA ODWAZNA | PRAWA
O NOWYM ORLEANIE
ARABSKA NOC

MILOSC ROSNIE WOKOL NAS
WIERNA ODWAZNA | PRAWA
LUSTRO

KOLOROWY WIATR

NIGDY NIE ULEGNE

BRATU ROWNY BRAT
MILCZEC

PRAWIE UDALO SIE






